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Medlemmar 

Föreningen hade vid årsskiftet 204 medlemmar 

Yngsta medlemmen född 1997 och äldsta 1937 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har under året haft 6 stycken styrelsemöten varav ett var ett ”kick-off ”-möte en varm 

sensommarkväll på restaurang Villa Belparc i slottskogen där vi planerade hösten och vårens 

sammankomster. 

Styrelsen har haft god närvaro på sina möten, antingen i fysisk eller digital form. Engagemanget hos 

styrelsemedlemmarna har varit stort. På grund av personliga skäl har två medlemmar i styrelsen valt 

att avsluta sitt styrelseuppdrag och gjort detta med omedelbar verkan under mandatperioden. Dessa 



händelser togs upp med hela styrelsen och ingen ledamot såg något hinder i att detta kunde ske 

utifrån Anastasias och Gabriellas egna önskemål.  

Styrelsens möten har varit förlagda till styrelsemedlemmarnas arbetsplatser. 

I styrelsen har det funnits representation från olika arbetsområden och vi haft spridning i ålder och 

yrkeserfarenhet. Styrelsen ser dock att det hade varit fördelaktigt med representation från barn- och 

ungdomsområdet då det saknas i nuläget. 

 

Medlemsmöten 

Föreningens årsmöte hölls den 3/3 2022 i Masthuggskyrkan. Efter flera års engagemang så lämnade 

Christina Hammenfors styrelsen och posten som ordförande. Tog över som ordförande gjorde Linda 

Klein.  

Föreningen bjöd in till utbildningsdag med tema ”Våld i nära relationer” i april 2022 som tidigare 

skjutits fram på grund av pandemin. Styrelsen valde dock att ställa in utbildningsdagen då det var för 

få anmälda.  

Den 20/9 2022 hade föreningen en medlemsaktivitet med guidad vandring på konstepidemin följt av 

mat på närliggande restaurang. Deltagandet var ganska lågt men de som deltog var nöjda med 

aktiviteten.  

Höstmötet hölls den 27/10 i Masthuggskyrkan. Ett 40-tal medlemmar medverkade. 

Missing People och Sjöräddningssällskapet deltog och föreläste om sina verksamheter. 

 

 

Övrigt 

Distriktssköterskedagen som anordnades av DSF Sverige hölls i Stockholm den 23/9 2022. Totalt 

deltog över 200 Distriktssköterskor från hela Sverige och däribland många från Göteborg. 

Linda Klein deltog i Ordförandemöte i Stockholm den 24/9 2022 där landets lokalföreningar fick dela 

erfarenheter samt att det gavs utbildning i föreningens hemsida. 

 

Sammanfattning 

Göteborgs distriktssköterskeförening har ett stabilt medlemsantal och en aktiv styrelse vilket 

möjliggör att bedriva aktivt föreningsarbete på lokalnivå till skillnad från andra delar av landet.  

 Det har varit ett varierat antal deltagare vid föreningens medlemsmöten och aktiviteter under året. 

Föreningen har mer aktiv använt sig av facebook och hemsidan för att informera om 

sammankomster och sprida information.  

Det har inom styrelsen förts diskussioner kring huruvida vi på ett mer aktivt sätt ska arbeta för att nå 

ut och synliggöra vår profession i samhället och gentemot politiker i och med det genomgångna 

valåret. Vi har även spånat på olika forum som vi ska kunna delta i under kommande året för att 

lyckas med detta.  
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